EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2022

CARTA CONVITE Nº 01/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO

CONTRATADA: IUDS – INSTITUTO UNIVERSAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO VISANDO O
PREENCHIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO.

VALOR: R$ 11.600,00 (ONZE MIL E SEISCENTOS REAIS)
ASSINATURA: 27/07/2022

PROPONENTES: 11 (ONZE)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS

Presidente da Câmara Municipal